VIRES.

Efficacissimus eius usus est ad mucilagines pulmonum tractandas, & educendas, adeo ut beneficio eius iucunculas decennio rauce sine laborantes, se curasse testatur Auz. Flor. Dosis ad ℥ij.

SYRUPVS DE POMIS SIMPLEX MESVES

℞. Succum Pomorum dulcium, & acidorum ana ℔v. coquantur ad consumptionem medietatis, & residere permittantur, vt clarescant, deinde percolentur, & postea addantur sacchari albisissimi ℔iij. fiat syrupus S. A.

VIRES.

Commentatur ad cordis corroboracionem, ad syncope[m], ad cordis tremorem, ad imminuendum succum melancholicum, ad obtundendam bilis acrimoniam. Dosis ad ℥ij.

SYRUPVS DE POMIS REGIS SAVORIS
cum Croco.

℞. Succu buglosi, & borraginis ana ℔ij. succi Pomorum dulcium redolentium ℔iij. folliculorum fenae ℥iv. Infundantur per dies duos; hinc bulliant ebullitione vna, postea cum colatura, & sacchari ℔iij. fiat syrupus, addendo inter coquendum; croci in manicam inclusi ℥ij. coletur, vsuique seruetur.

VIRES.

Commentatur ad recreationem spirituum vitalium, ad exollationem mentis, ad contemperandum, & subducendum humorem melancholicum, ad attenuandos crassos, & lentos humores, ad discutendos flatus, ad clarificandum sanguinem, ad lubricandum aluum, & cetera bona efficienda. Dosis ab ℥ij. ad ℥iv. Vtitur etiam sine additione croci, & appellatur syrupus Regis Savoris sine croco.

SYRUPVS ACIDO CITRI EX MESVE.

℞. Succu Citriorum acidorum ℔xij. coque in vase vitreo igne lento, ad tertiae partis consumptionem, coletur, & residere, ac clarescere permittatur: inde accipe huius succi clari ℔vij. sacchari syrupisati ℔v. coquantur ad iustam consistentiam, in vase vitreo, seu vitreato.

VIRES.

Prodest ad bilis feruorem compescendum, ad febres acutas, ad astuantem calorem, ad sitim ardentem extinguendam, &c. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS DE ACIDO LIMONVM.

Paratur, vt syrupus de Acido Citri, & conuenit cum eo.

SYRVPVS AGRESTÆ, SEV DE OMPHACIO
ex Mesue.

Paratur eodem modo.

V I R E S.

AD ventriculum roborandum est præcipuum remedium, etiam in prægnantibus datur magno cum emolumento, ad efficiendum, quod ventriculus non recipiat excrementa aliarum partium; cholera morbo etiam medetur; ad febres biliosas; ad sitim immodicam, ad feruorem viscerum, & hypochondriorum exhibetur, contra venena etiam restere fertur. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS GRANATORVM ACIDORVM.

Paratur eodem modo.

V I R E S.

Confert biliosus, & morbis ex salsa pituita genitis. Dosis ad ℥ij.

SYRVPVS GRANATORVM DVLCIVM.

Paratur eodem modo.

V I R E S.

Valeat ad tussim, pleuritidem, & sitim exinguendam. Dosis ad ℥ij.